令和 4年 3月吉日

取引先各位

株式会社サンプラント

代表取締役 熊谷 雅和

沖縄営業所 名称変更のご案内（営業所から支店へ変更）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、このたび、事業拡大を含め、人員増強を図り業務を更に強化充実するため、沖縄営

業所を「沖縄支店」に変更いたします。

これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございます。今後とも変わら

ぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがた挨拶申し上げます。

敬具

記

変更日 ： 令和 4年 4月 1日

名 称 ： 株式会社サンプラント 沖縄支店

以上